



شرکت: ریخته گری تراکتور سازی ایران	سرمایه ثبت شده: 213,000
نماد: ختراک	سرمایه ثبت نشده: 350,000
کد صنعت (ISIC): 343009	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۹۵۳,۶۰۳	۱,۰۴۶,۴۱۵	۳,۶۹۳,۲۷۷	۸۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۶۷۳,۴۵۹)	(۱,۰۹۷,۳۶۰)	(۳,۶۸۹,۰۶۶)	(۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۲۸۰,۱۴۳	(۵۰,۸۴۵)	۴,۳۱۱	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۳۴,۵۹۱)	(۸۱,۰۶۹)	(۳۵۱,۳۱۶)	(۱۸۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۸۱,۶۱۶	۱۴۹,۱۶۱	۴۴۶,۳۹۹	۳۲
سایر هزینه‌ها	(۴۷,۵۰۳)	(۸,۱۲۳)	(۳۹,۸۴۸)	(۴۸۵)
سود (زیان) عملیاتی	۱۷۹,۶۶۵	۹,۱۲۵	۱۶۹,۵۴۶	۱,۸۶۹
هزینه‌های مالی	۰	(۳,۸۱۵)	(۴,۶۹۸)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۵۹۷	۳,۰۶۱	۱,۵۱۷	۳۲۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۳,۳۱۵	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۸۶,۲۶۲	۷,۳۷۱	۱۶۹,۶۸۰	۳,۴۳۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۸۶,۲۶۲	۷,۳۷۱	۱۶۹,۶۸۰	۳,۴۳۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۸۶,۲۶۲	۷,۳۷۱	۱۶۹,۶۸۰	۳,۴۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۵۴	۳۴	۶۱۷	۱,۸۲۴
غیرعملیاتی (ریال)	۲۲۰	۱	۱۸۰	۳۱,۹۰۰

۱۲	۱۹۳,۷۹۱	۲۲۶,۷۱۸	۲۵۲,۸۴۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۳)	۱۱۲,۹۴۲	۱۸۶,۰۹۴	۱۸۱,۱۴۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۷	۳۶۳,۸۷۸	۵۲۷,۰۶۳	۵۶۳,۴۶۱	موجودی مواد و کالا
۱۰	۴۹۱,۸۸۲	۷۵۹,۱۸۱	۸۳۲,۴۴۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
(۲۱)	۱۱,۹۳۴	۱۱,۳۲۰	۸,۹۱۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۱۳)	۶۸,۵۸۸	۲۶۸,۶۵۲	۲۳۴,۷۶۲	موجودی نقد
۴	۱,۰۴۹,۲۳۴	۱,۷۵۲,۲۱۰	۱,۸۱۹,۷۲۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴	۱,۰۴۹,۲۳۴	۱,۷۵۲,۲۱۰	۱,۸۱۹,۷۲۵	جمع دارایی‌های جاری
۵	۱,۲۴۳,۰۱۵	۱,۹۷۹,۰۲۸	۲,۰۷۲,۵۶۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۱۳,۰۰۰	۲۱۳,۰۰۰	۲۱۳,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۴,۵۹۸	۲۴,۵۹۸	۲۴,۵۹۸	اندوخته قانونی
۰	۱۳,۵۱۵	۱۳,۵۱۵	۱۳,۵۱۵	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۸	۶۸,۱۲۶	۳۲۰,۷۶۶	۳۲۶,۰۸۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۲	۳۱۹,۳۳۹	۴۷۱,۸۷۹	۵۷۷,۲۰۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۵	۱۱۳,۹۱۰	۱۶۳,۳۲۶	۲۰۴,۱۴۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۵	۱۱۳,۹۱۰	۱۶۳,۳۲۶	۲۰۴,۱۴۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۱۰)	۶۹۴,۳۸۲	۱,۳۳۶,۶۲۱	۱,۳۰۳,۱۱۹	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۲۷,۵۱۲	۱,۸۹۳	۱,۸۹۳	مالیات پرداختنی
۱,۵۲۴	۴,۶۰۳	۵,۳۰۹	۸۶,۳۱۶	سود سهام پرداختنی
	۸۳,۲۱۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۱۵۹	
	۱,۲۹۱,۲۲۸	۱,۳۴۳,۸۲۳	۸۰۹,۸۶۶	(۴)
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۲۹۱,۲۲۸	۱,۳۴۳,۸۲۳	۸۰۹,۸۶۶	(۴)
جمع بدهی‌ها	۱,۴۹۵,۳۶۸	۱,۵۰۷,۱۴۹	۹۳۳,۷۷۶	(۱)
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۰۷۳,۵۶۹	۱,۹۷۹,۰۲۸	۱,۳۴۳,۰۱۵	۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۵۹۸	۱۳,۵۱۵	۰	۰	۶۸,۱۳۶	۰	۳۱۹,۲۳۹
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۵۹۸	۱۳,۵۱۵	۰	۰	۶۸,۱۳۶	۰	۳۱۹,۲۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۱۶۹,۶۸۰		۱۶۹,۶۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۹,۶۸۰	۰	۱۶۹,۶۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶۹,۶۸۰	۰	۱۶۹,۶۸۰
سود سهام مصوب									(۱۷,۰۴۰)		(۱۷,۰۴۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۱۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۴,۵۹۸	۱۳,۵۱۵	۰	۰	۳۲۰,۷۶۶	۰	۴۷۱,۸۷۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱۸۶,۳۶۳		۱۸۶,۳۶۳

سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰	۰						۰			
افزایش سرمایه در جریان	۰							۰		۰	
خرید سهام خزانه	۰	۰									
فروش سهام خزانه	۰	۰									
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰					
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰		۰					
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰				۰					
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰				۰					
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۵۷۷,۲۰۱	۳۲۶,۰۸۸	۰	۰	۱۳,۵۱۵	۲۴,۵۹۸	۰	۰	۰	۲۱۳,۰۰۰	

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر	
			حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۷,۷۷۰	۲۴۴,۸۴۱	۴۱۴,۳۴۹	(۹۷)			
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۲۵,۶۱۹)	(۲۵,۶۱۹)	--			
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷,۷۷۰	۲۱۹,۲۲۲	۳۸۸,۶۳۰	(۹۶)			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۵۰,۴۱۱)	(۲۶,۹۴۹)	(۸۹,۷۷۱)	(۸۷)			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۲۳۰)	۰	۰	--			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷,۸۹۵	۱۱۱	۶۱۴	۷,۰۱۳			
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰				

	۱۰۳	۰	۲۴۲	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱)	۴,۷۳۹	۷۷۴	۷۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۶۰)	(۸۴,۳۲۵)	(۲۶,۰۶۴)	(۴۱,۶۲۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۳۰۴,۳۰۵	۱۹۳,۱۵۸	(۳۳,۸۵۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۸۳,۲۱۰)	(۶۶,۱۱۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۴,۶۹۸)	(۳,۸۱۵)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۸۴	(۱۶,۳۳۳)	(۲۱۳)	(۲۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۱۰۰	(۱۰۴,۳۴۱)	(۷۰,۱۴۱)	(۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۰۰,۰۶۴	۱۳۳,۰۱۷	(۳۳,۸۹۰)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۹۳	۶۸,۵۸۸	۶۸,۵۸۸	۳۶۸,۶۵۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۲۳	۳۶۸,۶۵۳	۱۹۱,۶۰۵	۳۳۴,۷۶۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبایي و مرجع قیمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
قطعات ریخته چدني	تن	هیئت مدیره	۱۶,۳۰۹	۸۳۳,۵۶۹	۳۴,۵۰۸	۶۰,۷۴۸,۰۸۷.۴	۲,۰۹۶,۳۹۵	(۲,۳۰۰,۸۱۳)	(۱۰۴,۵۱۷)	۱۵,۵۳۳	۸۶,۵۶۶,۵۳۵.۷۶	۱,۳۴۴,۶۳۸	(۱,۳۱۱,۸۴۳)	۳۳,۷۹۶	۱۸,۰۶۷
جمع فروش داخلی															
فروش صادراتي:															
قطعات ریخته چدني	تن	هیئت مدیره	۴,۴۰۲	۳۳۶,۳۷۸	۹,۰۸۱	۷۰,۰۳۵,۸۷۸.۳۱	۶۳۵,۹۰۵	(۵۳۷,۴۵۳)	۱۰۸,۴۵۳	۴,۶۵۸	۱۳۳,۸۱۴,۷۳۷.۳۵	۶۳۳,۳۰۹	(۳۷۶,۳۳۵)	۲۴۷,۰۸۴	۷,۳۴۳
جمع فروش صادراتي:															
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:															
برگشت از فروش			(۳۵۱)	(۱۳,۵۳۳)	(۶۳۱)	۶۱.۶۸	(۳۸,۹۳۳)	۳۹,۱۹۹	۳۷۶	(۱۶۵)	۹۳	(۱۵,۳۴۵)	۱۵,۶۰۸	۲۶۳	(۴۳۵)
تخفیقات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۲۰,۴۶۰	۱,۰۴۶,۴۱۵	۴۳,۹۵۸	۲,۶۹۳,۳۷۷	(۲,۶۸۹,۰۶۶)	۴,۲۱۱	۳۰,۰۳۶	۱,۹۵۳,۶۰۳	(۱,۶۷۳,۴۵۹)	۲۸۰,۱۴۳	۲۴,۹۷۴		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۹۰۸,۴۱۱	۱,۳۹۴,۵۵۳	۱,۵۵۳,۷۱۷	۱,۸۹۹,۳۲۸	۲,۶۹۳,۳۷۷	۱,۹۵۳,۶۰۳	۱,۹۵۸,۶۵۳
مبلغ بهاي تمام شده	(۱,۶۵۱,۸۱۵)	(۱,۲۴۴,۳۳۵)	(۱,۴۱۵,۴۳۹)	(۱,۸۳۸,۵۵۳)	(۲,۶۸۹,۰۶۶)	(۱,۶۷۳,۴۵۹)	(۱,۹۲۳,۳۳۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
برای سال مالی ۱۳۹۸ بر اساس برنامه تولید مشتریان عمده ، تولید و فروش این شرکت برای ۴۳۰۰۰ تن قطعه ریخته برنامه ریزی گردیده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۶۷۶,۴۵۹	۱,۰۵۷,۵۱۳
دستمزدمستقیم تولید	۴۷۳,۶۹۹	۲۹۳,۳۳۵
سربازتولید	۶۷۷,۰۶۹	۳۷۵,۳۴۸
جمع	۲,۸۲۶,۲۳۷	۱,۷۲۶,۱۸۵
هزینه جذب نشده درتولید	(۵۵,۳۹۸)	(۱۱,۳۷۶)
جمع هزینه هاي تولید	۲,۷۷۰,۹۳۹	۱,۷۱۴,۹۰۹
موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره	۳۳,۰۴۱	۴۱,۸۹۰
موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۴۱,۸۹۰)	(۵۷,۶۴۳)
ضایعات غیرعادي	۰	۰

بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۷۶۱,۰۸۰	۱,۶۹۹,۱۵۶
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۷۸,۳۱۵	۲۵۰,۳۳۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۵۰,۳۳۹)	(۲۸۵,۶۷۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۶۸۹,۰۶۶	۱,۶۶۳,۸۰۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۸,۶۵۱
جمع بهای تمام شده	۲,۶۸۹,۰۶۶	۱,۶۷۲,۴۵۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا															
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
قطعات ریخته چدنی	تن	۳,۶۸۷	۶۷,۸۹۵,۰۳۶.۶۲	۲۵۰,۳۳۹	۱۹,۲۱۶	۸۸,۸۷۴,۲۱۹.۴	۱,۷۰۷,۸۰۷	۰		۰	۲۰,۰۲۷	۸۳,۵۱۰,۳۱۱.۲۱	۱,۶۷۲,۴۵۹	۲,۸۷۶	۹۹,۳۳۱,۳۶۳
جمع کل				۲۵۰,۳۳۹			۱,۷۰۷,۸۰۷			۰			۱,۶۷۲,۴۵۹		۲۸۵,۶۷۷

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
آهن قراضه	تن	۶۶۹	۳۳,۶۹۵,۰۶۷.۲۶	۱۵,۸۵۳	۱۸,۹۶۰	۳۰,۶۴۴,۰۴۰.۰۸	۵۸۱,۰۱۱	۱۹,۵۹۵	۰	۵۹۵,۵۲۸	۳۴	۳۹,۳۶۴,۷۰۵.۸۸	۱,۳۳۵
مواد اولیه	۰	۰		۶۴,۵۹۵	۰		۳۳۷,۳۲۳	۰	۰	۳۰۰,۹۰۰	۰		۹۱,۰۲۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۶۶۹	۳۳,۶۹۵,۰۶۷.۲۶	۸۰,۴۴۷	۱۸,۹۶۰	۳۰,۶۴۴,۰۴۰.۰۸	۹۰۸,۳۴۴	۱۹,۵۹۵	۰	۸۹۶,۴۲۸	۳۴	۳۹,۳۶۴,۷۰۵.۸۸	۹۲,۳۶۳
مواد اولیه وارداتی:													
مواد اولیه	۰	۰		۵۰,۱۴۷	۰		۱۸۱,۸۸۱	۰	۰	۱۶۱,۰۸۴	۰		۷۰,۹۴۴
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۵۰,۱۴۷	۰		۱۸۱,۸۸۱	۰	۰	۱۶۱,۰۸۴	۰		۷۰,۹۴۴
جمع کل				۱۳۰,۵۹۴			۱,۰۹۰,۲۲۵			۱,۰۵۷,۵۱۲			۱۶۳,۳۰۷
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت	شرح

	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۹۷,۵۲۰	۱۰۴,۶۹۸	۱۵۲,۰۷۸	۵۱,۷۶۷	۳۰,۳۸۵	۳۱,۶۰۰
هزینه استهلاک	۴۳,۵۸۰	۲۳,۳۴۸	۳۱,۸۸۷	۱,۶۰۱	۵۵۹	۵۸۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳۲,۹۴۱	۷۰,۰۶۰	۹۶,۱۱۶	۱,۶۳۷	۷۴۴	۷۷۴
هزینه مواد مصرفی	۳۹,۵۰۹	۱۴,۳۱۴	۲۲,۶۷۲	۷۵۱	۲,۳۴۴	۲,۳۳۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۰۲۸	۲۰۹	۳۱۷
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۳۲,۶۴۸	۱۰۳,۰۳۰	۱۰۷,۱۵۱
سایر هزینه ها	۲۷۴,۵۱۹	۱۶۳,۱۲۸	۱۴۲,۵۴۱	۶۱,۷۸۴	۹۷,۴۲۰	۱۰۱,۳۱۸
جمع	۶۷۷,۰۶۹	۳۷۵,۳۴۸	۴۳۵,۲۹۴	۲۵۱,۳۱۶	۲۳۴,۵۹۱	۲۴۳,۹۷۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به مشکلات جدی حاکم بر بازار خودرو خصوصاً دو خودرو ساز بزرگ کشور از نظر تامین نقدینگی و پرداخت معوقات از یکسو و مقاومت سازمان حمایت از مصرف کننده در امر افزایش قیمت تراکتور در نیم سال دوم ۹۸ هیچ افزایشی در نرخ های فروش متصور نیست.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نظر به رکود تورمی که سپاهه های آن در افق اقتصاد پیداست افزایش نسبی در هزینه های تامین مواد اولیه پیش بینی می شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عوامل بهای تمام شده اعم از هزینه مواد و سربار تابعی از شرایط اقتصادی حاکم بوده و آنچه که از این وضعیت برداشت می شود نوسان تخمین ناپذیر است.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۴۳	۶۳۱	۶۲۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳۳	۱۱۳	۱۱۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۹,۸۷۳,۳۱۰	۶۳۵,۹۰۴	۵,۱۵۱,۳۰۵
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۳,۸۲۳,۹۲۳	۲۳۹,۰۷۰	۲,۵۵۷,۳۹۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۹۱۰,۹۲۵	۴۶۳,۴۱۰	۴,۸۸۳,۱۸۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱,۰۸۳,۴۶۵	۱۰۳,۲۳۹	۱,۴۴۸,۱۸۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی ، اداری و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها در جدول های مربوطه پیش بینی شده است.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود و زیان ناشی از تسعیر دارایی ها و بدهیهای ارزی عملیاتی	۴۱۶,۸۳۷	۱۳۱,۳۹۰
فروش ضایعات	۱۷,۶۴۶	۱۳,۷۳۳
فروش محصولات فرعی	۱۱,۹۱۶	۳۷,۵۹۳
جمع	۴۴۶,۳۹۹	۱۸۱,۶۱۶

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
قیمت تمام شده محصولات فرعی	۴,۷۱۱	۴۰,۶۸۱
سایر	۲۵,۱۳۷	۶,۸۳۳
جمع	۲۹,۸۴۸	۴۷,۵۰۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)						
نوع تامین مالی	سود(درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مبلغ هزینه مالی طی دوره
				ریالی	ارزی	
سایر توضیحات						

			نوع ارز	مبلغ ارزي	معادل ريالي تسهيلات ارزي	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهيلات دريافتي از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		۰						۰	
جمع		۰	۰		۰	۰	۰	۰	
							انتقال به دارايي	۰	
							هزينه مالي دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به تسويه تسهيلات ، مانده تسهيلات صفر می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط در صورت لزوم در مورد اخذ تسهيلات بانکی تصمیم گیری خواهد شد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده هاي سرمايه گذاري بانكي	۱,۵۱۷	۷۶۸
سود سهام	۰	۳۴۱
سود ناشي از فروش سرمايه گذاري ها	۰	۵,۴۸۸
جمع	۱,۵۱۷	۶,۵۹۷

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
اقلام متفرقه	۳,۳۱۵	۰
جمع	۳,۳۱۵	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۲۳۰,۷۶۶	۱۶,۹۶۸	۱۶۹,۶۸۰	۸۰,۹۴۰	ده درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مجمع قوق العاده شرکت برای تصمیم گیری در خصوص افزایش سرمایه در تاریخ ۹۸/۰۷/۱۷ تشکیل و افزایش سرمایه تصویب گردید که اقدامات بعدی آن در حال انجام می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

موردی وجود ندارد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»